ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE LAZER &

TURISMO
______________________________________________________________________

Processo seletivo eleições para Diretores e Vice-Diretores das Escolas

Públicas Municipais de São Francisco do Guaporé – Gestão Democrática

– Edital 001/2021

Relações de Inscrições Homologadas

O Prefeito Municipal de São Francisco do Guaporé-RO, Sr. Alcino Bilac

Machado, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as leis municipais

nº. 1.555/2018,1.905/2021 e edital do processo seletivo das eleições para

Diretores e Vice-Diretores 001/GAB/SEMECELT/2021 das Escolas Públicas

Municipais, tendo em vista o período de inscrições TORNAM PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados sendo homologadas as inscrições dos

candidatos ao Processo Seletivo mencionado acima.

Segue abaixo tabela de homologação dos candidatos inscritos.

ESCOLA REGINA ALMEIDA DE ARAÚJO

CHAPA 01

Candidata à diretora: Nilzana Alves Gomes

Candidata à vice-diretora: Neile Anne santos da Silva

CHAPA 02

Candidato á diretor: Edimar Quaresma de Souza

Candidata á vice-diretora: Lucia D. de Lima

ESCOLA SENADOR RONALDO ARAGÃO

CHAPA 01

Candidata á diretora: Marlilúcia Camargo da Mota

Candidato á vice-diretor: Walas Matias de Souza

CHAPA 02

Candidato á diretor: Arnaldo Mecias Linard

Candidata á vice-diretora: Andréia Antunes da Cruz

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE LAZER &

TURISMO
______________________________________________________________________

ESCOLA POLO CLODOALDO SPLÍGICO

CHAPA 01

Candidata á diretora: Vanuza Aparecida Carvalho dos Santos

Candidato á vice-diretora: Lucileia Figueira dos Santos

ESCOLA POLO PEREIRA E CÁCERES

CHAPA 01

Candidata á diretora: Marlene Eliete Pereira

Candidato á vice-diretor: Odinei Boni

ESCOLA POLO NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

CHAPA 01

Candidato á diretor: Jair Klmz

Candidato á vice-diretora: Jaqueline Silva Brito de Jesus Porfírio

CRECHE MUNICIPAL OLAIZA DA CRUZ FIGUEIREDO

CHAPA 01

Candidata á diretora: Evanilza Cristiane de Oliveira

Candidata á vice-diretora: Francieli Luna Barros

CHAPA 02

Candidata á diretora: Marisa Borges de Souza

Candidata á vice-diretora: Ana Mara Costa Correa dos Santos